2016年春季教师资格认定结果

公    示

（四）
    根据《浙江省教育厅教师资格认定指导中心转发教育部教师资格认定指导中心关于做好2016年教师资格制度实施工作的通知》(浙教资中心〔2016〕1号)精神，嘉兴市教育局平湖服务点受嘉兴市教育局委托，开展了两次教师资格认定网报工作，申请人在网上申报，到现场确认，嘉兴市教育局审查同意，拟认定方夏昀等17位申请人员具有相应的教师资格，现将名单公示如下：
	报名号
	姓名
	性别
	申请资格种类
	任教学科

	14780583
	方夏昀
	女
	高级中学教师资格
	美术

	14770885
	周珍妮
	女
	高级中学教师资格
	英语

	14812932
	陆平
	男
	高级中学教师资格
	物理

	14835444
	林丽
	女
	高级中学教师资格
	生物

	14777358
	陆士明
	男
	高级中学教师资格
	英语

	14781912
	金苗
	女
	中等职业学校教师资格
	会计

	14822204
	张秋霞
	女
	中等职业学校教师资格
	语文

	14823587
	王佳强
	男
	中等职业学校教师资格
	机械制造技术

	14795824
	王峰
	男
	中等职业学校教师资格
	汽车运用与维修

	14818324
	于健燕
	女
	中等职业学校教师资格
	服装设计与工艺

	14818257
	杨周金
	男
	中等职业学校教师资格
	计算机应用

	14799659
	张琛
	女
	中等职业学校教师资格
	国际商务

	14807513
	张国锋
	男
	中等职业学校教师资格
	机械加工技术

	14830376
	王燕
	女
	中等职业学校教师资格
	商务日语

	14826108
	张晓强
	男
	中等职业学校实习指导教师资格
	果蔬花卉生产技术

	14849005
	姜利晓
	女
	中等职业学校实习指导教师资格
	服装设计与工艺

	14779060
	金卫强
	男
	中等职业学校实习指导教师资格
	数控技术应用

公示时间为7月15日至7月21日。凡组织或个人认为其中某公示对象不符合认定教师资格条件的，可在公示期内通过来信、来电、来访等形式，向平湖市教育局教师资格认定指导中心反映情况。以组织名义反映的，须在材料上加盖单位公章；以个人名义反映的，提倡用真实姓名并告知联系方式。

平湖市教育局教师资格认定指导中心联系电话85236021，地址当湖街道东湖大道38号教育局8507办公室。
 申请人公示无疑后，可在7月28日或29日两天内，前来教育局8507办公室申领教师资格证书，逾期不候。
 平湖市教育局

2016年7月15日